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AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU
GPON, 1 nopTt 10/100/1000Base-
T, RF

s - = SNR-ONU-GPON-1G-RF

OnucaHune

YcTponcTBa, oTHocAWwMecs K rpynne ONU- 3To TepMuHanbHoe aboHeHTCckoe obopynosaHue Optical Network Unit,
paboTatowee no TexHonormm Gigabit Passive Optical Network , obecneynBatoiee cepsuc asisi aboHeHTOB Mo
OMTUYECKOMY BOJIOKHY. YCTPONCTBA YCTaHABANBAOTCSA BHYTPU NMOMELLEHUS U MOIYT MOHTUPOBATLCS Ha CTEHE U

pa3MellaTbCs Ha cTosie. ABoOHeHTCKoe 0bopyaoBaHMe NpeaHa3HavYeHo 41 NpenoCcTaB/AeHNs! LNPOKOMOJIOCHbIX YCAYT s
YaCTHbIX NOJIb30BaTENEN.

Obwwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT SFU(mocT)
TexHonorus PON GPON
Wi-Fi Ha ONU HeTt
MopT RF Oa

Tun KoHHekTOopa PON-nopTa SC/APC
Twn TpaHcnoHaepa B+
MunHUManbHO fonyCcTuMbln ypoBeHb RX ans ONU -27 dBm
MWHUMaNbHO AONYCTUMBIN YPOBeHb TV curHana (1550nm) -15 dBm
MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU -9 dBm
NHTepdencel 10/100/1000BaseT 1

Brnokun nutaHus BHewHun 12B 0,5A AC/DC
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